
Technické parametry                                               

             Qi Analytical s.r.o.,  Pod Karlovarskou silnicí 29,  161 00 Praha 6,  tel. 220 611 187, www.qia.cz, qia@qia.cz 

         Cooper řada 212 
       Velké prostorové teploměry s vlhkoměrem 

                       

Velké teploměry s vlhkoměrem na zeď jsou určeny k rychlé a nepřehlédnutelné kontrole 

správných teplot v suchém skladu (212-158C), v chlazeném nebo mraženém skladu (212-

159C) nebo teplot a vlhkostí ve vnitřním i venkovním prostředí (212-150). Veliký ciferník o 

průměru 30 cm je dobře čitelný i při pohledu přes celou místnost. Na stupnici s barevně 

zvýrazněnými teplotními zónami vidíte na první pohled, jestli je ve skladu správná teplota.  

Nepřehlédnutelná kontrola 
správné teploty 

Q
i 
A
n
a
ly

t
ic

a
l 
 
Q

i 
A
n
a
ly

t
ic

a
l 
 
 
Q

i 
A
n
a
ly

t
ic

a
l
 

Rozsah -40 až 50 ºC, ±1,5°C (v rozsahu 0 až 30°C), jinak ±2,5°C (212-150) 

   a přesnost -15 až 30 ºC, ±1°C (212-158C) 

 -25 až 35 ºC, ±1°C (212-159C) 

 0 až 100% relativní vlhkost 

±5% (50 až 99%), ±7% (25 až 49%) 

±9% (<25%RH) 

Rozlišení 1°C, 2%RH 

Hmotnost 425 g 

Rozměry 305 cm (průměr),  32 mm (tloušťka) 

Záruka 1 rok 

Materiál ABS plast, čirý plastový  

kryt s UV aditivy 

 Velký rozměr (průměr 30 cm)  
 

 Výborná viditelnost i přes celou místnost 

 

 Zvýrazněné zóny správných teplot 

305 mm 

212-150 

vnitřní/venkovní  

teploměr 

212-158C 

teploměr  

do suchého skladu 
212-159C 

teploměr  

do chladicích/ 

mrazicích skladů 


